УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от № / №

г.Курганинск

Об итогах муниципального этапа краевого
конкурса «Инновационный поиск» в 2022 году.

В соответствии с приказом управления образования от 6 июля 2022 года
№712  проведен муниципальный образовательный конкурс «Инновационный
поиск» в 2022 году среди дошкольных образовательных учреждений
(далее Конкурс). На конкурс представлены инновационные проекты
и программы из 33 дошкольных образовательных учреждений района:

Членами экспертной группы было отобрано 4 лучших проекта, которые
участвовали в публичной защите конкурсных материалов: ДОУ № 1, 7, 17,

Жюри подведены итоги, определены лауреаты и победитель.
На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри конкурса (приложение № 1),
2. Руководителям ДОУ № 1 /Лагошина/, 7 /Карабельникова/,

17 /Самарская/, 34 /Замышляева/, объявить благодарность педагогам
дошкольных образовательных учреждений, принявшим участие в публичной
защите конкурсных материалов «Инновационный поиск» в 2022 году.

2.1 .Победителю, набравшему наибольшее количество баллов,
муниципальному автономному дошкольному образовательному
учреждению детскому саду № 34 г.Курганинска, направить материалы
конкурса для участия в краевом этапе.

2.2.Руководителям дошкольных образовательных учреждений
содержание данного приказа довести до сведения педагогов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Кузьмину,
директора МКУО РИМЦ.

34.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э Романова